
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 28/03/202528/03/2025 EDIÇÃO 255EDIÇÃO 255 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI

EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 08/2025. MENOR PREÇO POR ITEM

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG -  EXTRATO EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025, Processo Licitatório nº: 08/2025. MENOR PREÇO POR ITEM. O presente certame tem
por objeto o Registro de Preços visando a eventual aquisição de fertilizantes, adubos, herbicidas, inseticidas, equipamentos e materiais diversos para manutenção e conservação de áreas verdes e jardins
do SAAE de Piumhi/MG. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 28/03/2025 até o dia 10/04/2025, às 08:59hs. ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 10/04/2025, às 09:00 hrs. SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: dia 11/04/2025, a partir das 09:00hs. Local e retirada do Edital: Nos sites https://pncp.gov.br/app/editais , www.licitanet.com.br e http://www.saaepiumhi.mg.gov.br/institucional. Tel: (37)3371-
1332. Valdete Aparecida Oliveira Leite – Pregoeira. Piumhi (MG), 27 de março de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO: a Câmara Municipal de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 04.889.589/0001-81, neste ato
representada por seu presidente Sr. José Welington da Silva, faz saber aos interessados que fará realizar, às 08:00 horas do dia 11/04/2025, Pregão Eletrônico nº 02/2025, Aquisição de 01 (um) veículo
automotor, tipo SUV, primeiro emplacamento para a Câmara Municipal de Piumhi, conforme descrição técnica e demais condições estabelecidas no Termo de Referência. O edital estará disponível, na
íntegra, a partir de 28/03/2025 no endereço eletrônico: https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1/licitacoes/2025 e na plataforma: https://licitanet.com.br. Realização do certame:
plataforma: https://licitanet.com.br/. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (37) 3371- 9001 ou diretamente na Câmara Municipal de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto, 435,
Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 28 de março de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº45/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº28/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº28/2025, tipo menor preço por lote, cujo objeto visa o registro de preços para a aquisição de LUMINÁRIAS DE LED PARA USO EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA de potências variadas em
atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especi�cações constantes deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 15/04/2025 e o inicio da sessão de
lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às
16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº44/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº27/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº27/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o registro de preços para a contratação futura e eventual de empresa especializada em locação de som, palco, iluminação,
tenda, estruturas, banheiro químico e outros, para realização de eventos diversos no Município de Piumhi/MG, atendendo as necessidades desta Prefeitura, conforme especi�cações constantes deste
edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 14/04/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais
legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito
Municipal.


		2025-03-28T16:25:40-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




